平成２４年２月２０日

各 位

株式会社 紀陽銀行

野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社との業務協力について

株式会社紀陽銀行（頭取 片山 博臣）は、野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社と、

下記のとおり、農業・アグリビジネスによる地域振興について「業務協力に関する覚書」を締結いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

農業・アグリビジネスに関しての情報共有化、事業の推進等を通じて相互の連携を強化し、地域

振興に寄与することを目的とします。

２．内容

（１）農業、アグリビジネスに関する情報交換

（２）農業、アグリビジネスによる地域振興に関すること

３．締結日

平成 24 年 2月 20 日（月）

４．覚書締結先の概要

会 社 名：野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社

代 表 者：取締役社長 西澤 隆

所 在 地：東京都千代田区大手町 2－1－1（大手町野村ビル 22 階）

設 立：平成 22 年 9 月

株 主：野村ホールディングス株式会社（100％）

５．今後の取組み

   当行では、地元食品関連事業者の商品開発や、新規販売ルートの開拓を支援しています。今後は

国内外に幅広いネットワークを持つ野村グループと協業し、より一層アグリビジネスを通じて地元

食品関連事業者の販路拡大を支援していきます。

以 上